高雄醫學大學 105 學年度第 2 次學務會議紀錄

開會時間：民國106年1月4日（星期三）下午13時至13時30分

開會地點：勵學大樓2樓第一會議室

主    席：王秀紅 副校長

出席人員：羅怡卿學務長、林志隆教務長(何佩珊代)、黃耀斌總務長、顏正賢院長

(林皇吉代)、李澤民院長(劉秀月代)、吳秀梅院長、王瑞霞院長、黃友

利院長(廖麗君代)、王麗芳院長(陳喧應代)、王儀君院長、陳朝政秘書(請

假)、黃博瑞組長、張芳榮教授(請假)、彭武德助理教授、廖麗君副教授、

陳喧應副教授、何佩珊副教授、林皇吉助理教授、劉怡助理教授、謝昀

霖學生代表(請假)、陳立馨學生代表(陳玄鎰代)、黃恩莉學生代表、譚

伊妤學生代表(請假)、吳昱嫺學生代表(請假)

列 席 者：施惠敏組長(李和謙代)、林翀先生、葉書涵小姐

記錄人員：張國英小姐

壹、 主席報告:略

貳、上次會議執行追蹤: 無

案 由 決 議 負責單位 處理情形

參、提案討論

 提案一（10601-0401）

 提案單位：學生事務處

 案由：106年度教育部獎助私立大專校院辦理學生事務與輔導工作特色主題計

畫案，請審議。

   說明：

  一、依據教育部 105年 12月 6日臺教學(二)字第 1050169379號函文辦理。

  二、依據「教育部獎補助私立大專校院學生事務與輔導工作經費及學校配合款

實施要點」本計畫需經學務會議及行政會議通過。

  三、特色主題計畫 105-107三年中長程發展計畫「友愛高醫人，幸福全世界」

第二年計畫，計畫書詳附件 1 (P.4)。

   決議：照案通過，逕送行政會議審議。

   （□下次追蹤時間月/ 日（星期○） □無下次需追蹤事項）

 提案二（10601-0402）

  提案單位：學生事務處生活輔導組

  案由：本校「原住民學生助學金實施要點」修正草案，請審議。

  說明：

 一、為嘉惠更多同學，依 105學年度第 1次學生獎助學金審查小組會議決議

修改第三條:將助學金名額及金額改為由本校學生獎助學金審查小組依

本校預算決定。

    二、「原住民學生助學金實施要點」修正條文對照表，詳如附件 2 (P.21)。

  決議：照案通過。

     （□下次追蹤時間月/ 日（星期○） □無下次需追蹤事項）

 提案三（10601-0403）

  提案單位：學生事務處生活輔導組

  案由：本校「研究生績優獎學金暨助學金實施辦法」修正草案，請審議。

  說明：

一、為使研究生績優獎學金之名額分配，能符合公平原則，依 105學年度第

1 次學生獎助學金審查小組會議決議，將現行系、所單位研究生人數單

獨來分配名額，修正為以各學院研究生總人數來統籌分配名額，以利審

查作業進行。

二、「研究生績優獎學金暨助學金實施辦法」修正條文對照表，詳如附件 3

(P.25)。

  決議：修正後通過。

     （□下次追蹤時間月/ 日（星期○） □無下次需追蹤事項）

伍、臨時動議: 無。

陸、散會: 主席宣布散會：下午13：30 分整。